MECÂNICOS NOS VEÍCULOS SPRINTER E RANGER, CONFORME 

SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, 

ESPORTE E LAZER, PELAS EMPRESAS: 

COMPRA 466/10: 
� REMIPE MP – PEÇAS, ACESSÓRIOS E MOTORES 

LTDA, COM OS ITENS 01 E 02, NO VALOR TOTAL DE R$ 
10.668,00 (DEZ MIL SEISCENTOS E SESSENTA E OITO 
REAIS).  

COMPRA 463/10: 
� KATIVA REPAROS AUTOMOTIVOS E AUTO PEÇAS 

LTDA, COM OS ITENS 01 A 22, NO VALOR TOTAL DE R$ 
8.200,00 (OITO MIL E DUZENTOS REAIS). 

• VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO: R$ 18.868,00 
(DEZOITO MIL OITOCENTOS E SESSENTA E OITO 
REAIS) 

2. ORDENO NESTE ATO A DESPESA. 

3. PROCEDA-SE AO EMPENHO. 

Paty do Alferes, 10 de Junho de 2010. 

RACHID ELMOR 

PREFEITO MUNICIPAL